

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

5/2015

Data do Processo:

07/01/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	12,000	LAT	EXTRATO DE TOMATE-	_____	7,9900	95,8800
2	18,000	CX	LEITE UHT CX COM 12 UNIDADES	_____	36,0000	648,0000
3	30,000	KG	CEBOLA, _	_____	2,9900	89,7000
4	3,000	KG	ALHO.	_____	16,0000	48,0000
5	20,000	PCT	MACARRAO GROSSO TIPO ESPAGUETE 500GR	_____	3,9900	79,8000
6	18,000	PCT	MACARRAO GROSSO TIPO PARAFUSO 500GR	_____	3,9900	71,8200
7	20,000	UND	MACARRAO CABELO DE ANJO PC 500GR	_____	4,9900	99,8000
8	30,000	KG	FEIJÃO.	_____	5,9900	179,7000
9	30,000	KG	ACHOCOLATADO EM PÓ_	_____	7,9900	239,7000
10	3,000	KG	AMIDO DE MILHO__	_____	7,9900	23,9700
11	50,000	UND	CAFE DE BOA QUALIDADE PCT 500G	_____	11,9900	599,5000
12	50,000	PCT	BISCOITO DOCE C/ 400GR	_____	5,4900	274,5000
13	50,000	PCT	BISCOITO SALGADO PCT DE 400 GRAMAS	_____	5,4900	274,5000
14	120,000	L	SUCO VARIOS SABORES	_____	7,9900	958,8000
15	30,000	UN	SAGU PACOTE	_____	4,9900	149,7000
16	70,000	KG	ARROZ BRANCO TIPO C	_____	11,5000	805,0000
17	70,000	KG	FARINHA DE TRIGO COMUM__	_____	10,9000	763,0000
18	70,000	KG	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL_	_____	12,9000	903,0000
19	20,000	KG	FARINHA DE MILHO_	_____	11,4900	229,8000
20	120,000	UN	AÇÚCAR 5 KG_	_____	11,9600	1.435,2000
21	24,000	KG	SAL IODADO 1KG	_____	1,7900	42,9600
22	25,000	UND	CREME VEGETAL 70% DE LIPIDIO E SEM GORDURA TRANS 500 GR	_____	7,9900	199,7500
23	25,000	UND	DOCE DE FRUTAS 400GR	_____	4,9900	124,7500
24	25,000	PCT	DOCE DE LEITE POTE DE 400GR	_____	4,9900	124,7500
25	24,000	UND	VINAGRE BRANCO DE ALCOOL	_____	1,9900	47,7600
26	36,000	LAT	OLEO DE SOJA REFINADO_	_____	3,9900	143,6400
27	25,000	DZ	OVOS BRANCOS MÉDIOS_	_____	4,9900	124,7500
28	10,000	UND	FERMENTO EM PO PARA BOLO 250GR.	_____	6,9900	69,9000
29	10,000	PAC	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PACOTES DE 125 GRAMAS	_____	4,2500	42,5000
30	5,000	PCT	CANELA EM PAU 10GR	_____	1,9900	9,9500
31	5,000	PCT	CRAVO DA INDIA PCT DE 10 GRAMAS	_____	1,9900	9,9500
32	5,000	PCT	OREGANO 0,5GR	_____	1,9900	9,9500
33	70,000	KG	CARNE SUINA EM PEDACOS SEM CAPA DE GORDURA	_____	18,0000	1.260,0000
34	80,000	KG	COXA SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO - INSPECIONADA	_____	5,9900	479,2000
35	80,000	KG	CARNE BOVINA (PALETA) SEM OSSO EM PEDAÇOS	_____	19,9000	1.592,0000
36	40,000	KG	CARNE MOIDA DE 1 INSPECIONADA PACOTE DE 1KG	_____	14,9000	596,0000
37	80,000	LTS	BEBIDAS LÁCTEA DIVERSOS SABORES	_____	4,2500	340,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

5/2015

Data do Processo:

07/01/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
38	60,000	KGS	BATATA*	_____	3,9900	239,4000
39	80,000	KG	BANANA_	_____	2,9900	239,2000
40	80,000	KG	MAÇÃ VERMELHA__	_____	4,9900	399,2000
41	25,000	KG	BETERRABA --	_____	3,9900	99,7500
42	30,000	UND	ALFACE_	_____	2,5000	75,0000
43	25,000	KG	CENOURA_	_____	3,5000	87,5000
44	30,000	KG	ACELGA_1	_____	4,5000	135,0000
45	25,000	UND	REPOLHO.	_____	3,0000	75,0000
46	30,000	KG	TOMATE_	_____	3,1600	94,8000
47	4,000	KG	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA.	_____	5,9900	23,9600
48	10,000	KG	QUEIJO.	_____	26,0000	260,0000
49	100,000	UND	GELATINA (DIVERSOS SABORES) 85 GR_	_____	1,2500	125,0000
50	40,000	PCT	BOLACHA DE MEL TIPO ARTESANAL 800GR	_____	11,9000	476,0000
51	30,000	KG	MAMAO MADURO E FIRME	_____	3,9900	119,7000
52	12,000	UND	PANO DE PRATO DE ALGODÃO	_____	3,4900	41,8800
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	15.678,5700